SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2019- ID 3179

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: DIGISEC CERTIFICAÇÃO EIRELI ME;
CNPJ: 18.799.897/0001-20;
OBJETO: Contratação de empresa especializada em gerenciamento e fornecimento de
certificados digitais para realização de operações de compras governamentais, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Administração;
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 96/2018
PROTOCOLO: nº 1251/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um período
de 12 (doze) meses a contar da data de 11/01/2021;
VALOR SUPRESSÃO: Fica reduzido do contrato o montante de R$  6.800,00 (seis mil e
oitocentos reais) referente acordo entre as partes, passando a vigorar o valor para o período
correspondente de R$12.800,00 (doze mil e oitocentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 11/01/2021.

Substituiu-se o Fiscal do Contrato Chrystopher Lemos dos Santos, ficando
nomeado o servidor Maicon Lucas dos Santos Lima.

Coordenação de Contratos